
FAMFRPÁL
famfrpál (quidditch) je ,moderní týmový sport
který v posledních letech dobývá Evropu

hrají spolu  a můžeš si vybrat 1 ze 4kluci i holky
různých pozic (střelec, odrážeč, chytač, brankář)

není potřeba žádné speciální vybavení ani
zkušenso�, všechno máme a pravidla tě naučíme

přidej se do týmu,  :-)rádi tě uvidíme

KDY A KDE?

každé  v době mezi –úterý 18:00 19:30
v  pod hradbami u altánkuBezručových sadech

sportovní oblečení

pevné boty

něco k pi�

CO SI VZÍT S SEBOU?

piš a sleduj nás na facebook.com/famfrpal.olomouc

více informací o našem týmu na famfrpalolomouc.cz

sleduj facebookové událos�
 

vždy rádi uvítáme nové tváře (nekoušeme :-)

FAMFRPÁL
famfrpál (quidditch) je ,moderní týmový sport
který v posledních letech dobývá Evropu

hrají spolu  a můžeš si vybrat 1 ze 4kluci i holky
různých pozic (střelec, odrážeč, chytač, brankář)

není potřeba žádné speciální vybavení ani
zkušenso�, všechno máme a pravidla tě naučíme

přidej se do týmu,  :-)rádi tě uvidíme

KDY A KDE?

každé  v době mezi –úterý 18:00 19:30
v  pod hradbami u altánkuBezručových sadech

sportovní oblečení

pevné boty

něco k pi�

CO SI VZÍT S SEBOU?

piš a sleduj nás na facebook.com/famfrpal.olomouc

více informací o našem týmu na famfrpalolomouc.cz

sleduj facebookové událos�
 

vždy rádi uvítáme nové tváře (nekoušeme :-)

FAMFRPÁL
famfrpál (quidditch) je ,moderní týmový sport
který v posledních letech dobývá Evropu

hrají spolu  a můžeš si vybrat 1 ze 4kluci i holky
různých pozic (střelec, odrážeč, chytač, brankář)

není potřeba žádné speciální vybavení ani
zkušenso�, všechno máme a pravidla tě naučíme

přidej se do týmu,  :-)rádi tě uvidíme

KDY A KDE?

každé  v době mezi –úterý 18:00 19:30
v  pod hradbami u altánkuBezručových sadech

sportovní oblečení

pevné boty

něco k pi�

CO SI VZÍT S SEBOU?

piš a sleduj nás na facebook.com/famfrpal.olomouc

více informací o našem týmu na famfrpalolomouc.cz

sleduj facebookové událos�
 

vždy rádi uvítáme nové tváře (nekoušeme :-)

FAMFRPÁL
famfrpál (quidditch) je ,moderní týmový sport
který v posledních letech dobývá Evropu

hrají spolu  a můžeš si vybrat 1 ze 4kluci i holky
různých pozic (střelec, odrážeč, chytač, brankář)

není potřeba žádné speciální vybavení ani
zkušenso�, všechno máme a pravidla tě naučíme

přidej se do týmu,  :-)rádi tě uvidíme

KDY A KDE?

každé  v době mezi –úterý 18:00 19:30
v  pod hradbami u altánkuBezručových sadech

sportovní oblečení

pevné boty

něco k pi�

CO SI VZÍT S SEBOU?

piš a sleduj nás na facebook.com/famfrpal.olomouc

více informací o našem týmu na famfrpalolomouc.cz

sleduj facebookové událos�
 

vždy rádi uvítáme nové tváře (nekoušeme :-)


	3: letaky_uni_cz

